PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF N! 83102319/0001-55

PORTARIA Nº 003/91*

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições que lhes
são conferi das por Lei ;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: Manoel João Ferreira, Ingo Gielow e Élio Erbs, para comporem a Comissão de

avaliação, a qual avaliará as Camionetas recebidas por Doação do Governo do Estado, para a de-
vida contabilização dos mesmos.

Dê-se Ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 26 de fevereiro de 1991.

Prefeito Municipal.

publicada nesta Secretaria em data Supra.

Diretor Depto.